
F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Název zakázky: Dynamický nákupní systém k Provádění údržby melioračních staveb ve správě SPÚ
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-019173
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2021-033715
Evidenční číslo zakázky: Z2021-033715
Číslo oznámení TED: 2022/S 098-271099
Datum uveřejnění ve VVZ: 20.05.2022 2:11:13
Název zadavatele: Česká republika - Státní pozemkový úřad
IČO zadavatele: 01312774

Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Česká republika - Státní pozemkový úřad
 IČO: 01312774
 Poštovní adresa: Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov
 Obec: Praha
 PSČ: 13000
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Ing. Jitka Kučerová
 Tel.: +420 729922248
 E-mail: j.kucerova1@spucr.cz
 Kód NUTS: CZ01
 Hlavní adresa: (URL): http://spucr.cz
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.spucr.cz
I.2) Společné zadávání veřejných zakázek
I.4) Druh veřejného zadavatele
 Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek
I.5) Hlavní předmět činnosti
 Jiné činnosti
 pozemkové úpravy, správa majetku státu, převody majetku státu

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky
II.1.1) Název
 Dynamický nákupní systém k Provádění údržby melioračních staveb ve správě SPÚ
II.1.2) Hlavní kód CPV
 77314000
II.1.3) Druh zakázky
 Služby
II.1.4) Stručný popis

 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS je provedení udržovacích prací na stavbách vodních děl, se kterými je příslušný
hospodařit Státní pozemkový úřad. Udržovací práce spočívají v posečení porostu v průtočném profilu kanálu, tj. ze dna a svahů vč. shrabání
a likvidace posečené hmoty, odstranění křovin a kácení dřevin (standardní i rizikové) podél a v profilu kanálu vč. likvidace dřevní hmoty a
odstranění splavené ornice a usazenin z profilu melioračního kanálu vč. jeho likvidace.

II.1.6) Informace o částech zakázky
 Zakázka je rozdělena na části: ne
II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky
 Hodnota: 30 000 000,00
 Měna: CZK
II.2) Popis
II.2.1) Název
II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
 77314000
II.2.3) Místo plnění
 Kód NUTS: CZ0
 Hlavní místo dodání nebo plnění: dle územního členění-Brno, České Budějovice, Hradec Králové
II.2.4) Popis zakázky

 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS je provedení udržovacích prací na stavbách vodních děl, se kterými je příslušný
hospodařit Státní pozemkový úřad. Udržovací práce spočívají v posečení porostu v průtočném profilu kanálu, tj. ze dna a svahů vč. shrabání
a likvidace posečené hmoty, odstranění křovin a kácení dřevin (standardní i rizikové) podél a v profilu kanálu vč. likvidace dřevní hmoty a
odstranění splavené ornice a usazenin z profilu melioračního kanálu vč. jeho likvidace.

 Cena - Váha
II.2.11) Informace o opcích
 Opce: ne
II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne
II.2.14) Další informace

 
Zakázka není rozdělena na části-jedná se o rozdělení dynamického nákupního systému na 33 kategorií podle teritoriálního členění a podle
prováděných činností.

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Popis



IV.1.1) Druh řízení
 Užší řízení
IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
 Byl zřízen dynamický nákupní systém
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
 Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne
IV.2) Administrativní informace
IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
 Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 182-473784
IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému
IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky
 Zakázka/část je zadaná: ano
V.1) Informace o nezadání zakázky
V.2) Zadání zakázky
V.2.1) Datum uzavření smlouvy
 09.05.2022
V.2.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 19
 Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 19
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 19
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano
V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
 Úřední název: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o.
 IČO: 49791788
 Poštovní adresa: Luby 175
 Obec: Klatovy
 PSČ: 33901
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ032
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Ivan Tyl
 IČO: 47420120
 Poštovní adresa: Přemyslovice 475
 Obec: Přemyslovice
 PSČ: 79851
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ071
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.
 IČO: 28149131
 Poštovní adresa: Mlýnská 361
 Obec: Volary
 PSČ: 38451
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ031
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: P O P R spol. s r.o.
 IČO: 46509283
 Poštovní adresa: Stavební 1148
 Obec: Hradec Králové
 PSČ: 50003
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ052
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Večeřa - Meliorace, v.o.s.
 IČO: 47905913
 Poštovní adresa: Žarošice 208
 Obec: Žarošice
 PSČ: 69634
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ064
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Michal Pavelka
 IČO: 05886635
 Poštovní adresa: Dlouhá 947
 Obec: Pohořelice
 PSČ: 691 23
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ064
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: GRACCULUS s.r.o.
 IČO: 01496735
 Poštovní adresa: Tepelská 476
 Obec: Toužim
 PSČ: 36401



 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ041
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Jaroslav Mareš
 IČO: 45988382
 Poštovní adresa: Kydlinovská 345/69a
 Obec: Hradec Králové
 PSČ: 50301
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ052
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Václav Voráček
 IČO: 49171879
 Poštovní adresa: Třebýcinka 31
 Obec: Švihov
 PSČ: 34012
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ032
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Zdeněk Řehůřek
 IČO: 06883672
 Poštovní adresa: Nové Smrkovice 6
 Obec: Ostroměř
 PSČ: 50752
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ052
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Luboš Pícha
 IČO: 60872535
 Poštovní adresa: Krasejovka 11
 Obec: Kamenný Újezd
 PSČ: 37007
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ031
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Pavel Chuchla
 IČO: 62922378
 Poštovní adresa: Kurčatovova 321
 Obec: Praha
 PSČ: 10900
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ01
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Cyril Janda
 IČO: 08190402
 Poštovní adresa: Libějice 4
 Obec: Libějice
 PSČ: 39002
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ031
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Lesostavby Frýdek-Místek a. s.
 IČO: 45193118
 Poštovní adresa: Slezská 2766
 Obec: Frýdek-Místek
 PSČ: 73801
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ080
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: SENEA spol. s r.o.
 IČO: 62620401
 Poštovní adresa: Lipnická 514
 Obec: Spálené Poříčí
 PSČ: 33561
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ032
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Benpra servis s.r.o.
 IČO: 05249643
 Poštovní adresa: Zmola 141/25
 Obec: Svatobořice-Mistřín
 PSČ: 69604
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ064
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: H - REKULTIVACE, a.s.
 IČO: 25032739
 Poštovní adresa: Černovice 226
 Obec: Chomutov
 PSČ: 43001
 Země: CZ



 Kód NUTS: CZ042
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: Gabriel s.r.o.
 IČO: 25419455
 Poštovní adresa: České Kopisty 208
 Obec: Litoměřice
 PSČ: 41201
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ042
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
 Úřední název: SAMMIS s.r.o.
 IČO: 05472806
 Poštovní adresa: generála Svobody 339
 Obec: Pardubice
 PSČ: 53351
 Země: CZ
 Kód NUTS: CZ053
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
 Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 30 000 000,00
 Měna: CZK
 Konečná hodnota zakázky/položky: 30 000 000,00
 Měna: CZK
V.2.5) Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.3) Další informace
VI.4) Přezkumná řízení
VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
 Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
 Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
 Obec: Brno
 PSČ: 604 55
 Země: CZ
 Tel.: +420 542167811
 E-mail: posta@compet.cz
 Fax: +420 542167115
 Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz
VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení
VI.4.3) Přezkumné řízení

 

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k zadavateli, které je nutné
doručit do 15 dnů ode dne, kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu zadavatele, který napadá. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 10 dnů.
Návrh je nutné doručit ÚOHS i zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nebo do 25 dnů od odeslání námitek,
pokud zadavatel o námitkách nerozhodl.

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
 17.05.2022


